
平成 26 年８月１日 
 

 

各 位 

 

 

 

東京証券取引所市場第二部への市場変更に関するお知らせ 

 

 

 

 

平成26年８月１日付をもって当社の株式の上場市場が、東京証券取引所マザーズから東京証券取引所

市場第二部へ市場変更されましたことをお知らせいたします。 
なお、東京証券取引所に登録する銘柄略称を「Ｍ－エルミック」から「図研エルミック」へ変更しま

したので、あわせてお知らせいたします。 

 

 

これもひとえに、株主の皆様、お取引先様をはじめ、多くの関係者の皆様からの日頃のご支援ご高配

の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

 

今後も皆様のご期待にお応えすべく、役員・従業員一同決意を新たに、企業価値の一層の向上を図っ

て参る所存でございますので、今後ともご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

代表取締役社長 朝倉 尉 

 

以 上 

 


